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READY STOCK



 

TUNAI BERTAHAP - CICILAN 0% TANPA BUNGA

DAFTAR HARGA SAFIRA SAMBON

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

- HARGA PER 1 JULI 2025 -

 A15 READY STOCK

A24 A25 A33 
T 45/114

HOOK
605.000.000 635.000.000 654.000.000

B22 B29 T 36/77 357.000.000 375.000.000 386.000.000

 B27 T 36/79 361.000.000 380.000.000 390.000.000

B13
READY STOCK

B23 
HOOK

B6 
READY STOCK

T 50/86

T 45/102

T 45/123

435.000.000

570.000.000

630.000.000

454.000.000

599.000.000

662.000.000

465.000.000

616.000.000

681.000.000

DP RpDP %
18X 

CICILAN PER BULAN
typeBLOK

40%

40%

40%

40%

40%

40%

261.600.000

154.400.000

156.200.000

186.000.000

246.400.000

272.400.000

21.800.000

12.886.667

13.000.000

15.500.000

20.533.333

22.700.000

A25 A33 T 45/114
HOOK

B22 B29 T 36/77

 B27 T 36/79

B13

B23 
HOOK

B6 
HOOK

T 50/86

T 45/102

T 45/123

B15
READY STOCK T 45/113 605.000.000 636.000.000 654.000.000

40% 261.600.000 21.800.000B15 (HOOK) T 45/113

 B26 T 36/80 363.000.000 382.000.000 393.000.000

40% 157.200.000 13.100.000B26 T 36/80

B30 
READY STOCK T 45/77 402.000.000 423.000.000 435.000.000

40% 174.000.000 14.500.000B30
READY STOCK T 45/77

TUNAI BERTAHAP - CICILAN 0% TANPA BUNGA

DAFTAR HARGA SAFIRA SAMBON

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

- HARGA PER 1 MARET 2026 -

A24 A25 
A33 

T 45/114
HOOK

605.000.000 635.000.000 654.000.000

B23 
HOOK

T 45/102 570.000.000 599.000.000 616.000.000

DP RpDP %
18X 

CICILAN PER BULAN
typeBLOK

40%

40%

261.600.000

246.400.000

21.800.000

20.533.333

A25 A33 T 45/114
HOOK

B23 
HOOK

T 45/102

B6 T 45/123 630.000.000 662.000.000 681.000.000

 A15 

 

T 45/114
HOOK

605.000.000 635.000.000 654.000.000

DAFTAR HARGA RUMAH SIAP HUNI

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

TUNAI BERTAHAP - CICILAN 0% TANPA BUNGA

DAFTAR HARGA SAFIRA SAMBON

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

- HARGA PER 2 FEBRUARI 2026 -

A24 A25 
A33 

T 45/114
HOOK

605.000.000 635.000.000 654.000.000

B23 
HOOK

T 45/102 570.000.000 599.000.000 616.000.000

DP RpDP %
18X 

CICILAN PER BULAN
typeBLOK

40%

40%

261.600.000

246.400.000

21.800.000

20.533.333

A25 A33 T 45/114
HOOK

B23 
HOOK

T 45/102

40% 261.600.000 21.800.000B15 (HOOK) T 45/113

 B26 T 36/80 363.000.000 382.000.000 393.000.000

40% 157.200.000 13.100.000B26 T 36/80

B6 T 45/123 630.000.000 662.000.000 681.000.000

B15 T 45/113 605.000.000 636.000.000 654.000.000

 A15 

 

T 45/114
HOOK

605.000.000 635.000.000 654.000.000

DAFTAR HARGA RUMAH SIAP HUNI

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

B15
HOOK

T 45/113 605.000.000 636.000.000 654.000.000



KPR - DP 0% & DP 5%

T36/77
BLOK  B22 B29 B30

375.000.000

DP% DP RP PLAFOND KPR cicilan
5 TAHUN 10 TAHUN

DP 0%

DP 5%

0

18.750.000 356.250.000

375.000.000

7.054.177

7.425.449

4.136.365

4.354.068

15 TAHUN

3.202.076

3.370.606

T36/85
BLOK  A

394.000.000

DP 0%

DP 5%

0

19.700.000 374.300.000

394.000.000

7.411.589

7.801.672

4.345.940

4.574.674

3.364.314

3.541.383

DAFTAR HARGA SAFIRA SAMBON

T45/114
BLOK  A15 A24 

A25 A33
( HOOK )

635.000.000

DP 0%

DP 5%

0

31.750.000 603.250.000

635.000.000

11.945.073

12.573.761

7.004.244

7.372.888

5.422.182

5.707.560

- HARGA PER 2 JUNI 2025 -

- HARGA PER 1 MARET 2026 -

KPR - DP 0% & DP 5%

DP% DP RP PLAFOND KPR cicilan
5 TAHUN 10 TAHUN 15 TAHUN

DAFTAR HARGA SAFIRA SAMBON

T45/114
BLOK  A24 A33

( HOOK )

635.000.000

DP 0%

DP 5%

0

31.750.000 603.250.000

635.000.000

11.945.073

12.573.761

7.004.244

7.372.888

5.422.182

5.707.560

T36/80
BLOK  B26

382.000.000

DP 0%

DP 5%

0

19.100.000 355.900.000

382.000.000

7.047.247

7.564.058

4.132.301

4.435.344

3.198.930

3.433.524



1 Maret 2026
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